RADAC

Rundenliste der Fahrer
2016

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Siid Bayern Serie Team

IMSC Reichling_j e.V. im ADAC
Klasse MX 3/1 + MX 3/2
Pflichttraining [Q]

MX Strecke 1,750 Km

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:43:29

25.09.2016 10:45.

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:19.549 +12.965 10:54:41.957 8 2:24.647 +8.342 11:05:44.825
(74) Stefan Dirnhofer 6 2:08.529 +1.945 10:56:50.486
1 2:05.170 +5.777 10:45:51.251 7 2:09.210 +2.626 10:58:59.696 (34) Johann Pfrombeck
2 2:00.578 +1.185 10:47:51.829 8 2:21.481 +14.897 11:01:21.177 1 2:45.071 +27.734 10:46:47.146
3 2:37.654 +38.261 10:50:29.483 9 2:17.484 +10.900 11:03:38.661 2 2:46.389 +29.052 10:49:33.535
4 2:02.026 +2.633 10:52:31.509 3 2:17.337 10:51:50.872
5 2:15.173 +15.780 10:54:46.682 (255) Ralph Radspieler 4 2:36.441 +19.104 10:54:27.313
6 2:21.162 +21.769 10:57:07.844 1 2:13.472 +4.876 10:45:54.744 5 2:17.886 +0.549 10:56:45.199
7 3:12.137 +1:12.744 11:00:19.981 2 2:30.214 +21.618 10:48:24.958 6 3:39.033 +1:21.696 11:00:24.232
8 2:13.128 +13.735 11:02:33.109 3 2:09.093 +0.497 10:50:34.051 7 2:27.805 +10.468 11:02:52.037
9 1:59.393 11:04:32.502 4 2:22.166 +13.570 10:52:56.217
5 2:09.728 +1.132 10:55:05.945 (33) Jiirgen Faltinsky
(9) Jérg Schlichter 6 2:25.207 +16.611 10:57:31.152 1 2:28.355 +10.637 10:46:39.772
1 2:02.093 +1.959 10:45:33.681 7 2:08.596 10:59:39.748 2 2:21.431 +3.713 10:49:01.203
2 2:11.991 +11.857 10:47:45.672 8 2:25.005 +16.409 11:02:04.753 3 2:23.278 +5.560 10:51:24.481
3 2:00.134 10:49:45.806 9 2:08.959 +0.363 11:04:13.712 4 2:18.995 +1.277 10:53:43.476
4 2:19.645 +19.511 10:52:05.451 5 2:20.544 +2.826 10:56:04.020
5 2:13.558 +13.424 10:54:19.009 (370) Andreas Kraft 6 2:18.929 +1.211 10:58:22.949
6 4:15.625  +2:15.491 10:58:34.634 1 2:13.980 +3.651 10:45:52.930 7 2:17.718 11:00:40.667
7 2:38.083 +37.949 11:01:12.717 2 2:12.040 +1.711 10:48:04.970 8 2:19.445 +1.727 11:03:00.112
8 2:09.867 +9.733 11:03:22.584 3 2:10.329 10:50:15.299 9 3:56.264 +1:38.546 11:06:56.376
9 2:19.502 +19.368 11:05:42.086 4 2:10.939 +0.610 10:52:26.238
5 2:11.087 +0.758 10:54:37.325 (13) Rainer Rotzer
(22) Franz Briider! 6 2:10.832 +0.503 10:56:48.157 1 2:26.973 +8.789 10:46:37.142
1 3:09.463 +1:08.696 10:47:21.644 7 2:18.945 +8.616 10:59:07.102 2 2:22.307 +4.123 10:48:59.449
2 2:00.767 10:49:22.411 8 2:21.082 +10.753 11:01:28.184 3 2:18.184 10:51:17.633
3 2:05.600 +4.833 10:51:28.011 9 2:13.419 +3.090 11:03:41.603 4 2:20.278 +2.094 10:53:37.911
4 2:07.628 +6.861 10:53:35.639 5 2:25.439 +7.255 10:56:03.350
5 2:04.765 +3.998 10:55:40.404 (68) Werner Daum 6 2:27.655 +9.471 10:58:31.005
6 5:12.892 +3:12.125 11:00:53.296 1 2:16.802 +5.022 10:46:21.249
7 2:01.224 +0.457 11:02:54.520 2 2:15.581 +3.801 10:48:36.830 (28) Hubert Kaufmann
8 2:00.930 +0.163 11:04:55.450 3 2:12.464 +0.684 10:50:49.294 1 2:27.503 +9.072 10:47:00.736
4 2:11.780 10:53:01.074 2 2:18.431 10:49:19.167
(20) Bjorn Pape 5 2:21.645 +9.865 10:55:22.719 3 2:21.570 +3.139 10:51:40.737
1 2:08.645 +4.056 10:45:55.314 6 2:12.344 +0.564 10:57:35.063 4 2:19.701 +1.270 10:54:00.438
2 2:07.075 +2.486 10:48:02.389 7 2:13.135 +1.355 10:59:48.198 5 2:24.023 +5.592 10:56:24.461
3 2:04.589 10:50:06.978 6 2:20.297 +1.866 10:58:44.758
4 4:00.824 +1:56.235 10:54:07.802 (149) Roland Loibl 7 2:19.545 +1.114 11:01:04.303
5 2:05.678 +1.089 10:56:13.480 1 2:29.289 +14.297 10:46:44.694 8 2:32.634 +14.203 11:03:36.937
6 2:08.497 +3.908 10:58:21.977 2 2:31.725 +16.733 10:49:16.419
7 2:05.812 +1.223 11:00:27.789 3 2:16.580 +1.588 10:51:32.999 (62) Franz Josef Meier
8 3:36.806 +1:32.217 11:04:04.595 4 2:31.434 +16.442 10:54:04.433 1 2:51.047 +32.075 10:46:51.081
5 2:27.243 +12.251 10:56:31.676 2 2:29.586 +10.614 10:49:20.667
(4) Sascha Steinberg 6 2:31.590 +16.598 10:59:03.266 3 2:25.245 +6.273 10:51:45.912
1 2:08.852 +3.425 10:45:53.745 7 2:14.992 11:01:18.258 4 2:57.807 +38.835 10:54:43.719
2 2:05.885 +0.458 10:47:59.630 8 2:16.437 +1.445 11:03:34.695 5 2:23.143 +4.171 10:57:06.862
3 2:42.841 +37.414 10:50:42.471 6 2:18.972 10:59:25.834
4 2:05.427 10:52:47.898 (42) Daniel Wachter 7 3:10.629 +51.657 11:02:36.463
5 2:29.821 +24.394 10:55:17.719 1 2:28.614 +12.356 10:46:45.282 8 2:21.204 +2.232 11:04:57.667
6 2:06.268 +0.841 10:57:23.987 2 2:22.672 +6.414 10:49:07.954
7 2:40.095 +34.668 11:00:04.082 3 2:19.096 +2.838 10:51:27.050 (97) Herbert Prummer
8 2:13.685 +8.258 11:02:17.767 4 2:17.070 +0.812 10:53:44.120 1 2:44.340 +24.339 10:46:43.020
9 2:27.230 +21.803 11:04:44.997 5 2:21.593 +5.335 10:56:05.713 2 2:23.117 +3.116 10:49:06.137
6 2:19.376 +3.118 10:58:25.089 3 2:23.246 +3.245 10:51:29.383
(98) Erich Horgstetter 7 2:18.327 +2.069 11:00:43.416 4 2:23.769 +3.768 10:53:53.152
1 2:09.395 +3.693 10:46:02.313 8 2:18.492 +2.234 11:03:01.908 5 2:50.490 +30.489 10:56:43.642
2 2:05.934 +0.232 10:48:08.247 9 2:16.258 11:05:18.166 6 6:02.777 +3:42.776 11:02:46.419
3 2:05.808 +0.106 10:50:14.055 7 2:20.001 11:05:06.420
4 2:05.702 10:52:19.757 (19) Franz Reihmayer
5 10:52.449  +8:46.747 11:03:12.206 1 2:21.844 +5.539 10:46:09.288 (49) Markus Speckmaier
2:40.389 +24.084 10:48:49.677 1 2:27.931 +7.741 10:46:35.652
(84) Holger Kolinowsky 3 2:18.386 +2.081 10:51:08.063 2 2:20.190 10:48:55.842
1 2:08.403 +1.819 10:45:44.071 4 2:16.547 +0.242 10:53:24.610 3 3:17.825 +57.635 10:52:13.667
2 2:06.584 10:47:50.655 5 2:18.414 +2.109 10:55:43.024 4 2:27.732 +7.542 10:54:41.399
3 2:11.214 +4.630 10:50:01.869 6 2:16.305 10:57:59.329 5 2:29.174 +8.984 10:57:10.573
4 2:20.539 +13.955 10:52:22.408 7 5:20.849 +3:04.544 11:03:20.178
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(45) Markus RieB
1 2:26.491 +5.430 10:46:24.710
2 2:23.860 +2.799 10:48:48.570
3 2:24.157 +3.096 10:51:12.727
4 2:21.061 10:53:33.788
5 2:22.105 +1.044 10:55:55.893
6 2:22.595 +1.534 10:58:18.488
7 2:23.576 +2.515 11:00:42.064
8 2:29.158 +8.097 11:03:11.222
9 2:21.360 +0.299 11:05:32.582
(32) Johann Glonner
1 2:24.800 +3.568 10:46:13.850
2 2:23.683 +2.451 10:48:37.533
3 2:23.543 +2.311 10:51:01.076
4 2:22.596 +1.364 10:53:23.672
5 2:27.725 +6.493 10:55:51.397
6 2:21.232 10:58:12.629
7 3:55.613  +1:34.381 11:02:08.242
8 2:21.962 +0.730 11:04:30.204
(195) Michael Kluge
1 2:26.089 +3.901 10:46:20.167
2 2:22.594 +0.406 10:48:42.761
3 2:22.188 10:51:04.949
4 2:24.545 +2.357 10:53:29.494
5 2:24.846 +2.658 10:55:54.340
6 6:58.356  +4:36.168 11:02:52.696
(77) Alfred Ziegler
1 2:28.219 +5.838 10:46:41.550
2 2:24.003 +1.622 10:49:05.553
3 2:22.381 10:51:27.934
4 2:24.280 +1.899 10:53:52.214
5 2:23.231 +0.850 10:56:15.445
6 4:55.814  +2:33.433 11:01:11.259
7 2:24.339 +1.958 11:03:35.598
(186) Stefan Kostler
1 2:25.142 +1.145 10:46:31.852
2 2:27.143 +3.146 10:48:58.995
3 2:26.431 +2.434 10:51:25.426
4 2:31.361 +7.364 10:53:56.787
5 2:26.962 +2.965 10:56:23.749
6 2:23.997 10:58:47.746
7 2:26.835 +2.838 11:01:14.581
8 2:25.249 +1.252 11:03:39.830
(69) Rudolf Aigster
1 2:35.678 +9.896 10:46:54.084
2 2:29.830 +4.048 10:49:23.914
3 2:25.782 10:51:49.696
4 2:26.859 +1.077 10:54:16.555
5 2:26.313 +0.531 10:56:42.868
6 2:29.933 +4.151 10:59:12.801
7 2:26.951 +1.169 11:01:39.752
(86) Dietmar HofsaB
1 2:38.309 +6.755 10:46:34.115
2 2:34.871 +3.317 10:49:08.986
3 2:31.554 10:51:40.540
4 7:03.815  +4:32.261 10:58:44.355
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